Dane aktualne na dzień: 03-05-2024 07:38
Link do produktu: https://www.e-gate.com.pl/dtm-zestaw-automatyka-do-bramy-przesuwnej-
dtm6-easyb231-dtm6-p-3517.html
DTM - Zestaw, Automatyka do bramy
przesuwnej DTM6 - EASYB231_DTM6
Cena brutto 1 967,00 zł
Cena netto 1 599,19 zł
Dostępność Dostępny
Kod producenta EASYB231_DTM6
Producent DTM System
Opis produktu
Napęd do bramy przesuwnej DTM6 - Zestaw
Zestaw z elektromechanicznym siłownikiem DTM6 przeznaczony jest dla użytkowników
indywidualnych do automatyzacji bram przesuwnych o wadze do 600kg.
Oprócz siłownika DTM6 z kompletem akcesoriów w skład zestawu wchodzi sterownik EASY
B231-DTM6, którego konstrukcja pozwala na umieszczenie go wewnątrz napędu, gwarantując
sprawny montaż i uruchomienie.
Sterownik mimo prostego interfejsu posiada zaawansowane algorytmy znane dotąd tylko w bardziej
rozbudowanych urządzeniach firmy DTM System.
Wszystkie urządzenia (jeśli tego wymagają) wyposażone są w niezbędne elementy mocujące.
wygenerowano w programie shopGold
- brama do 600kg
- zasilanie do 230V AC
- korpus ze stopu aluminium
- mechaniczne wyłączniki krańcowe
- sprawdzona konstrukcja mechanizmu rozsprzęglającego
Zestaw Zawiera
Skład zestawu:
1 x Siłownik DTM6, 230VAC
1 x Centrala sterująca Easy B231-DTM6
1 x Karta radiowa Easy RX
1 x Fotokomórki Focus Slim II
2 x Pilot NEO 4-P, szary
Parametry Techniczne
wygenerowano w programie shopGold
Dane techniczne:
obudowa: aluminiowa z elementami z tworzywa sztucznego
zasilanie: 230V AC, 50Hz
pobór prądu: 1,5A
moc: 350W
kondensator: 12,5µF
rodzaj wyłączników krańcowych: mechaniczne
klasa ochrony: IP-55
zabezpieczenie termiczne: 150°C
skok siłownika / prędkość: 10m/min
siła uciągu: 600N
prędkość obrotowa silnika: 1400obr./min
intensywność pracy: 25%/h (15cykli/h)
temperatura pracy (min./max.): -25°C / +55°C
waga: 7kg
Schemat Instalacji
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold